

Nutrición, Sales y Minerales NUTRISALMINSA S.A.

Ambato, Abril 9 de 2012

Exp 30067

Doctor:

Luís Larrea Tinajero

Ciudad

De mi consideración:

Me permito poner en su conocimiento que la Junta Ordinaria de Accionistas de la Compañía NUTRICIÓN SALES Y MINERALES "NUTRISALMINSA S.A.", celebrada el día jueves 5 de Abril de 2012, resolvió elegirse a usted como PRESIDENTE de la Compañía por un periodo de DOS años, conforme el Artículo 22 del Estatuto Social. En tal virtud, le corresponde ejercer las facultades señaladas en la ley y el Estatuto.

La Compañía NUTRICIÓN SALES Y MINERALES "NUTRISALMINSA S.A.", fue constituida mediante Escritura Pública otorgada el 04 de Abril de 1994 ante el Notario Tercero del Cantón Ambato, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número ciento treinta y cuatro (134), anotado en el Libro de Repertorio bajo el número 2703, el 18 de Abril de 1994.

Atentamente,

losé Martin Naranjo Vásconez.

GERENTE GENERAL

Ambato, Abril 9 de 2012

Yo Luís Larrea Tinajero, de nacionalidad Ecuatoriana, acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la Compañía **NUTRICION SALES Y MINERALES "NUTRISALMINSA S.A."**; prometo cumplir a cabalidad mis funciones.

Luis Larrea Tinajero C.I. 1800776955 Nombre: José Martin Naranjo Vásconez

Cedula: 180283124-6 Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección: Av. Miraflores 114-40

Teléfono: 093693321

Nombre: Luis Enrique Larrea Tinajero

Cedula: 180077695-5 Nacionalidad: Ecuatoriana Dirección: Av. 22 de Enero s/n

Teléfono: 093018473

0647

Razón: Queda inscrito con el No.
el presente nombraziente en el Registro Mercantil
Ambate

2 1 JUN 2012 EL REGISTRADOR

Dr. Hernán Palacios Pérez

Registrador Mercantil

del Cantón Ambeto